v
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lante me notario et secretario subsignato tam eorum qusm
nominibus qaibus supra attendere et inviolabiliter observare et
ad msjorem roboris firmitatem tactis corporaliter scripturis
pariter juravit. De quibus omnibus et singulis tam per ipsum
illustrissimam dominum marchionem qaam per ipsos ambassia-
tores eorum et suprascriptis nominibus fai rogatus ego notarins
ot secretarius infra scriptus duo aut plara conficere instrumenta
ejusdem tenoris ad opus quorum intererit sapientis dictamine si
faerit opus.

Et ego stephanus de serponte de salutiis publicus imperiali
auctoritate notsrius suprascriptique illustrissimi domini mar-
chionis secretarius premissum publicum instrumentam recepi et
scripsi ac sabscripsi cam appositione mei signi tabellionatus
consueti in testimonium veritatis.

Dalloriginale pergamena dell’Archivio della citta di Dronero.
— Pergamene, vol. I, n° 36.

Ne LXXIII. .

Dietro istanza del Comune di Dronero il marchese Lu-
dovico 11 approva lo statuto concernente I'esazione
delle taglie.

1492, 6 settembre.

In nomine domini amen aono ejn:dem domini

Millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo inditione de-
cima die sexta mensis septembris Actum in castro salutiarom
fn camera turris nove in qua tenetur Consilium. Preseatibus
Reverendo sacre theologie et decretorum doctore domino ma-
gistro Michaele de Madeis Provinciali ordinis predicatoram.
Nec non spectabilibus dominis Petro condomino Celle vicario
generali. Georgio de ecclesia etiam vicario et Alberto Invitiato
Consiliario marchionalibus ac juris utriusque doctoribus testibus
ad infrascripta vocatis et rogatis. Universis et singulis hoc pre-
sens publicam instrumentum inspecturis flat manifestam Qaod
ante conspectum et presentiam Illustrissimi principis et Excel-
lentissimi domini nostri domini Ludovici marchionis Salutia-
rum ete. Providi viri Constantius vallate quondsm Lazari sin-
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dicus et sindicario nomine ac Petrus garardi ambassiator comu-
nitatis et universitatis et hominum dragonerii ac mandamenti.
Exhibuerunt et reverenter presentaverunt prefato ill= domino
marchioni Capitulum sive statatum cujus tenor sequitur et est
talis. Quoniam sepemodo contingit fieri multas indebitas exceptio-
nes et frustatorias dilationes contra taleas et exactiones illarum
presertim quando faerint excessive et indebite facte. Itaquod
sepe differtar talearum exsctio quod in multis comperitur ce-
dere in non parvum preiudicium totius Comunitatis dam etiam
interim quandocumque habere debentes imputant sumptus f;ctos
pro debiti dilatione presertim pro cemsibus et regaliis annatim
debitis. Ideo illustrissimas dominus dominus Ludovicus Marchio
Salutisrum concessit Comunitati et hominibus dragonerii et man-
damenti et pro ststuto valere volait et decrevit Quod quel bet
possessio existens in posse dragonerii et comanantie nisi essat
privilegiata teneatur supportare onera quecumqae Comunitstis
dragooerii Et quod quelibet persona de dicto lu: 0 et comanantia
teneatur solvere omnes taleas impositiones subsidia et onera
Comunitatis pro possessionibus suis juxta formam cspitulorum
Et quod nulla persona cujuscumque gradus existat de drago-
nerio sive ibidem habitans ant comunantie a modo iu autea
andest et presamat aate solutionem opponere venire contradi-
cere seu allegare vel infringere drecte vel indirecte quoquo-
modo contra rationstus impositiones taleas seu alias rationes
comunitatis factos et factas ac flendas per electos per dictam
Comunitatem. Sed illos et illas teneatur et debeat solvere joxta
impositiones